
UCHWAŁA NR VIII/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 402) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Maszewo umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 
liniach komunikacyjnych: 

1) Dębice-Mokre-Bagna-Dębice-Godowo-Maszewko-Dębice, 

2) Dębice-Bęczno-Jenikowo-Korytowo-Dębice-Maszewko-Godowo-Dębice, 

3) Dębice-Korytowo-Jenikowo-Bęczno-Dębice-Wałkno-Nastazin-Dębice, 

4) Dębice-Bagna-Mokre-Nastazin-Wałkno-Dębice, 

5) Maszewo-Maciejewo-Jarosławki-Pogrzymie-Budzieszowce-Dobrosławiec-Radzanek-Maszewo, 

6) Maszewo-Darż-RożnowoNowogardzkie-Dąbrowica-Przemocze-Tarnowo-Zagórce-Rożnowo Nowogardzkie-
Maszewo, 

7) Maszewo-Wisławie-Stodólska-Bielice-Sokolniki-Kolonia Maszewo-Mieszkowo-Wisławie-Maszewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DB48F0-4FC0-4AC3-B2B8-60EBB6992C88. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej, środki Funduszu przeznaczone są na dofinansowanie zadań 
własnych organizatora w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej przez dopłatę do ceny usługi. 
Stosownie do zapisu art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej zawarcie umowy o świadczenie usług w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego wymaga zgody właściwego organu stanowiącego. 
Zgodnie ze złożonym wnioskiem dnia 9 grudnia 2024 r. do Wojewody Zachodniopomorskiego 
objęte mogą zostać dopłatą linie komunikacyjne na trasach: 

1) Dębice-Mokre-Bagna-Dębice-Godowo-Maszewko-Dębice, 
2) Dębice-Bęczno-Jenikowo-Korytowo-Dębice-Maszewko-Godowo-Dębice, 
3) Dębice-Korytowo-Jenikowo-Bęczno-Dębice-Wałkno-Nastazin-Dębice, 
4) Dębice-Bagna-Mokre-Nastazin-Wałkno-Dębice, 
5) Maszewo-Maciejewo-Jarosławki-Pogrzymie-Budzieszowce-Dobrosławiec-Radzanek-

Maszewo, 
6) Maszewo-Darż-Rożnowo Nowogardzkie-Dąbrowica-Przemocze-Tarnowo-Zagórce-Rożnowo 

Nowogardzkie-Maszewo, 
7) Maszewo-Wisławie-Stodólska-Bielice-Sokolniki-Kolonia Maszewo-Mieszkowo-Wisławie-

Maszewo. 

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DB48F0-4FC0-4AC3-B2B8-60EBB6992C88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-11T08:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




